【お申し込み先】
 三重県農林水産部フードイノベーション課（担当：奥田）あて
  FAX：０５９－２２４－２５２１（送付状不要）
  E-mail：okudam03@pref.mie.jp

【申込期限】：平成30年1月16日（火）

ゴマ生産拡大に向けた講演会・情報交換会 参加申込書

企業・団体名

住所
〒   －

連絡先

担当者名：

TEL：   －   － FAX：   －   －

E-mail：

役職 氏名 第一部（講演会） 第二部（情報交換会）

1 （ 参加 ・ 不参加 ） （ 参加 ・ 不参加 ）

2 （ 参加 ・ 不参加 ） （ 参加 ・ 不参加 ）

【出席者情報】

注）ご記入いただいた個人情報は、本講演会・情報交換会の実施以外には使用いたしません

【お問い合わせ】 三重県農林水産部フードイノベーション課イノベーション創出班 担当：奥田、松井
TEL:059-224-2391 FAX:059-224-2521 E-mail:okudam03@pref.mie.jp

第一部（講演会）

≪会場≫
男女共同参画棟
セミナー室A

≪時間≫

13：30～16：30

≪ゴマを取り巻く社会情勢≫
「近年高まっている国産ゴマ需要」
講演者：九鬼産業株式会社 開発部

≪三重県でのゴマ栽培の取組≫
「三重県産ゴマ栽培の取組～日本有数の産地を目指して～」
講演者：九鬼産業株式会社 技術顧問 近藤和夫 氏

≪鹿児島県でのゴマ栽培の取組≫
「高齢者が活躍するゴマ栽培の取組」
講演者：金峰ごま生産組合 組合長 原薗秀雄 氏

第二部（情報交換会）
≪会場≫Cotti菜
≪時間≫16：30～

≪情報交換会≫
講演者や参加者間で名刺交換や情報交換等を行っていただけます。
「参加申込書」により事前にお申込みください。

講演会・情報交換会の内容